

Kiviõli linna lasteaed Kannike hoolekogu 2022/2023 2. koosolek

Koosoleku aeg: 13.03.2023-17.03.2023 kell 12:00

Koosolek toimus e-kirja teel

Koosoleku juhataja: Melle Korniltseva

Koosoleku protokollija: Melle Korniltseva

Võtsid osa: direktor Kristina Karhu, õpetajate esindaja Laale Talpas, Anna Nekipelova (rühm „Kelluke“), Daisy Käger (rühm „Rukkilill“), Artjom Zobintsev (rühm „Nurmenukk“), Meelis Lust (rühm „Kullerkupp“), Melle Korniltseva (rühm „Karikakar“), Paul Kriisa (rühm „Meelespea“), Diana Kušnir (rühm „Piibeleht“), Jelena Sussareva (rühm „Võilill“), Martin Korka (rühm „Pääsusilm“)

Puudus: Maksim Kozlov (rühm „Roosinupp“), Jana Mutovkina (rühm „Sinilill“), Lüganuse vallavalitsuse esindaja Kaja Toikka

Päevakord: Juulikuu 2023 valverühma päevase toiduraha kinnitamine.

M. Korniltseva: Hoolekogu põhimääruse §4 lg 1 p 7 alusel otsustab lasteaiapäevase toidukulu hoolekogu. Lasteaed on teinud ettepaneku, et juulikuus on lapse kohta päevane toiduraha 3,50€ (eelmine aasta oli 2,50 €/päev). Selle tasub valverühma teenust kasutava lapse vanemad. Toiduraha tõus on paratamatu, sest kõik sisendid: toidu tooraine, transport, elekter, palgad (vähemalt miinimumpalk) jne on tõusnud. Lisaks ei ole osale lasteaed juulis puuviljade ja piima riigipoolse tasumise projektis. Juulis on lasteaias ka vähem lapsi, mistõttu tuleb toiduraha maksumus ühe lapse kohta kõrgem.

D. Käger: Peaaegu 50% hinnatõusu ei saa lihtsalt pähe määrada hinnatõusu kaela. Mina nõus ei ole. Seesama hinnatõus on röövinud ka väheteenivate vanemate taskust olulise hulga sissetulekust. Kui asja ilmestada, siis kaks last 2 nädalat on 70 eurot, see on 10% mõne inimese kuu sissetulekust. Valverühma pidamine on KOV jaoks kohustus, mitte võimalus. Lastel on turvalisem olla valverühmas, kui üksi vanemate vendade/õdedega või kehva tervisega vanavanemate hoida.

M. Lust: Kas arvutuskäiku, kuidas see hind kujuneb, on ka võimalik näha?

K. Karhu: Juulis me ei kasuta PRIA piima ja koolipuuvilja. See tähendab, et piim ja puuviljad ei ole tasuta. Mina vaatasin veebruari keskmist päevahinda, see oli 3€. Sellest tuleb ainult toiduainete hind 3.50.

M. Korniltseva: kas on ammendav vastus? Lisainfoks, et see hinnavaatlus toimub lasteaiatoidlustus programmis, st see võimaldab ka hindu näha lisaks kaloraažile. Lisaks tooraine kuludele peaks tegelikult hinna sisse minema ka tööjõu- ja energiakulud, kuid hetkel see hind seda ei sisalda.

M. Lust: Ei saa öelda, et oleks. Üldjuhul kujuneb millegi hind nii, et võetakse arvesse tooraine hind, selle töötlemine, energia jms, ning saadakse number, mis siis on omahind. Vajadusel korrutatakse saadud tulemus mingi kasumikoeffitsendiga. Käesoleval juhul jääb mulje, et hind tõuseb, kuna teised hinnad on ka tõusnud. Kusjuures plaanitav hinnatõus on

kohe 40%. Ma ei välista üldse, et selline hind võib olla põhjendatud, ent tahaks näha, kuidas selle numbrini jõuti.

K. Karhu:

Ainult toiduainete kulu veebruaris:

keskmine	Veebruari päevakulu, eur	100 last
		kulu ühe lapse kohta päevas
toiduained	260	2,60

Arvutus juuli kohta:

Päeva kulu arvestuses on võetud aluseks tööpäevade arv (juulis 21. päeva). Toiduainete päevakulu 120 eur/päev on arvestatud 40-le lapsele. Toiduained on kallinenud võrreldes eelmise aastaga (juuli kuu) 40%. Majanduskuludesse on arvestatud elekter ja vesi, mis on samuti läinud kallimaks. Töötasu kuludesse on arvestatud ainult köögipersonali palgakulu. Rõhutan veelkord, et juulis me ei kasuta PRIA piima ja koolipuuvilja. Kuna lapsi palju pole ja lapsed haigestuvad või lihtsalt ei käi kohal, aga on toiduained, millel on väike säilivusaeg, siis tuleb mõnikord osta poest, kus kaup on kallim, kui hulgilaos.

	päeva kulu, eur	48 last	40 last	30 last	20 last
		kulu ühe lapse kohta päevas	kulu ühe lapse kohta päevas	kulu ühe lapse kohta päevas	kulu ühe lapse kohta päevas
toiduained	120	3,00	3,00	3,00	3,00
majanduskulud	55	1,15	1,38	1,83	2,75
töötasukulud	110	2,29	2,75	3,67	5,50
kokku	285	6,44	7,13	8,50	11,25

Hääletati: kas oled nõus, et juulikuus valverühma toiduraha on 3,50€ / päev?

Poolt: 8; vastu: 2; erapooletuid: 0

Otsustati: Juulikuu 2023 valverühma päevane toiduraha on 3,50 €/päev.

/allkirjastatud digitaalselt/

Melle Korniltseva

Koosoleku juhataja ja protokollija